
Eil. Nr. Maršruto 
numeris

Maršrutas Išvykimo iš autobusų stoties laikas

1 66 KAIŠIADORYS – ANGLININKAI per Morkūnus  13.50 DD
2 81 KAIŠIADORYS – ANTAKALNIS 16.20 DD
3 85 KAIŠIADORYS – GEGUŽINĖ per Palomenę, Zūbiškes 11.10 T 15.00 DD
4 79  KAIŠIADORYS – GEGUŽINĖ per Stabintiškes 5.50 DD
5 89 KAIŠIADORYS – JUODIŠKĖS 9.00 A 14.50 A
6 60 KAIŠIADORYS – KALVIAI per Mičiūnus 6.10 DD 13.15 DD
7 98 KAIŠIADORYS – KASČIUKIŠKĖS per Pyplius 9.15 A 16.05 A
8 63  KAIŠIADORYS – KRUONIS per Morkūnus 8.00 T
9 71 KAIŠIADORYS – KUDONYS per Mūro Strėvininkus 9.00 K

10 87 KAIŠIADORYS – KUDONYS per Mūro Strėvininkus, Burbiškes 14.00 K
11 59 KAIŠIADORYS – LIVINTAI per Pašulius 6.30 DD 16.05 DD
12 78 KAIŠIADORYS – LIUTONYS II per Mūro Strėvininkus, Burbiškes 14.05 P A T Pn
13 KAIŠIADORYS – LIUTONYS II per Stasiūnus, Vladikiškes, Burbiškes 6.15 DD 17.00 DD
14 52 KAIŠIADORYS – LIUTONYS III per Stasiūnus, Burbiškes 10.25 S 13.30 S
15 58 KAIŠIADORYS – LOMENIAI per Tauckūnus, Romatą 7.45 DD 14.50 DD
16 1 KAIŠIADORYS – MELIORATORIŲ GYV. per Ligoninę, Ščebnicą 7.23 DD 8.10 DD 9.00 P A T Pn

 16.10 DD Š S
17 3 KAIŠIADORYS – MELIORATORIŲ GYV. per Stasiūnus, Vladikiškes 9.45 DD S 13.15 DD Š
18 76 KAIŠIADORYS – MŪRO STRĖVININKAI per Ščebnicą 6.45 Š S 18.55 DD Š S
19 77 KAIŠIADORYS – NAŠLĖNAI per Kaugonis, Vareikonis, Paparčius 6.00 A 14.35 A
20 67 KAIŠIADORYS – NEMAITONYS 6.00 DD 15.50 DD
21 57 KAIŠIADORYS – NEPRĖKŠTA 8.00 DD 13.40 DD 17.35 DD
22 54 KAIŠIADORYS – NEPRĖKŠTA per Lomenius 6.05 DD
23 70 KAIŠIADORYS – PADALIAI per Žaslius (pirmadieniais, antradieniais, 

ketvirtadieniais, penktadieniais maršrutas važiuoja iki MIKALAUCIŠKIŲ)
5.55 DD 10.00 T 15.40 DD

24 5 KAIŠIADORYS – PAKERTAI per Ligoninę, Melioratorių gyv. 10.40 DD 17.15 DD
25 73 KAIŠIADORYS – PAPARČIAI per Dainavą, Vareikonis 6.00 P T K Pn S 14.35 P T K Pn S
26 95 KAIŠIADORYS – PRAVIENIŠKĖS per Stoniavą, Dovainonis, Rumšiškes 6.45 DD 14.15 DD
27 33 KAIŠIADORYS – RUMŠIŠKĖS per Antakalnį 7.20 DD 10.20 DD Š 14.35 DD Š
28 53 KAIŠIADORYS – RUMŠIŠKĖS, DOVAINONYS, RUMŠIŠKĖS, 

PRAVIENIŠKĖS
12.45 DD

29 55 KAIŠIADORYS – ROKIŠKĖS per Vilūnus  (pirmadieniais, antradieniais, 
ketvirtadieniais, penktadieniais maršrutas važiuoja iki KALVIŲ)

6.00 DD 14.35 DD

30 56 KAIŠIADORYS – ROKIŠKĖS per Mičiūnus 9.35 S 13.20 S
31 83 KAIŠIADORYS – STASIŪNAI 14.20 DD
32 80 KAIŠIADORYS – TAUCKŪNAI 17.45 DD
33 65 KAIŠIADORYS – UŽGIRĖLIS 6.05 DD 13.55 DD
34 93 KAIŠIADORYS – ZŪBIŠKĖS per Kasčiukiškes 15.05 DD
35 82 KAIŠIADORYS – ZŪBIŠKĖS per Žaslius 17.30 DD
36 88 KAIŠIADORYS – ŽASLIAI 10.55 A K Pn
37 24 KAIŠIADORYS – RUMŠIŠKĖS 6.15 DD Š 10.05 S
38 27 RUMŠIŠKĖS – JIEZNAS Iš Jiezno į Rumšiškes: 7.30 DD Š 11.20 DD 

Š S 14.40 DD Š S 18.20 DD Š S 
 Iš Rumšiškių į Jiezną: 6.40 DD Š 10.30 

DD Š S 13.40 DD Š S 17.30 DD Š S

39 26 RUMŠIŠKĖS – KAUNAS Iš Rumšiškių į Kauną: 8.10 DD Š 12.00 
DD Š S 15.20 DD Š S 18.59 DD Š S

 Iš Kauno į Rumšiškes: 9.50 DD Š 13.00 
DD Š S 16.50 DD Š S 19.23 DD Š S

40 28 KAIŠIADORYS – PRAVIENIŠKĖS per RUMŠIŠKES 5.45 DD 7.10 Š S

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“

VIETINIO SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS

Nuo 2024 m. rugsėjo mėn. 1 d. 

PRIEMIESČIO MARŠRUTAI



41 29 PRAVIENIŠKĖS – KAUNAS per RUMŠIŠKES Iš Pravieniškių į Kauną: 6.20 DD 7.45 DD 
Š S  10.50 DD 10.45 Š S 14.50 DD Š S  

17.05 DD Š 
 Iš Kauno į Pravieniškes: 7.05 DD  9.30 

DD Š S 13.30 DD Š S 16.00 DD Š S 18.30 
DD Š 



1 AUTOBUSŲ STOTIS – LIGONINĖ – GELEŽINKELIO STOTIS –GUDIENA 
(Vilniaus g., Palomenės g.)- GUDIENA (c.) – LIGONINĖ – AUTOBUSŲ STOTIS

6.42–7.55; 8.30–10.48; 
 11.15–14.05; 14.10–14.55; 

 15.20–16.30 DD 8.50-9.35; 11.20-12.20 S
2 LIGONINĖ- GUDIENA (Vilniaus g., Palomenės g.)- GUDIENA (c.) – AUTOBUSŲ 

STOTIS
17.05-17.40 DD S

3 AUTOBUSŲ STOTIS - LIGONINĖ –KĘSTUČIO G.-S/B“Baltasis berželis“- 
KĘSTUČIO G.–KAIŠIADORIŲ CIVILINĖS KAPINĖS-S/B“Sodžius“- GUDIENA C..- 
KAIŠIADORIŲ CIVILINĖS KAPINĖS - KĘSTUČIO G.- AUTOBUSŲ STOTIS

8.05 DD Š  17.10 DD Š

4 AUTOBUSŲ STOTIS - KĘSTUČIO G.- KAIŠIADORIŲ CIVILINĖS KAPINĖS -
S/B“Sodžius“- KAIŠIADORIŲ CIVILINĖS KAPINĖS - KĘSTUČIO G. – AUTOBUSŲ 
STOTIS

12.30 A K Š

5 AUTOBUSŲ STOTIS – KĘSTUČIO G. – SODŲ BENDRIJA „Baltasis berželis“ – 
KĘSTUČIO G. – AUTOBUSŲ STOTIS

7.05 DD 14.05 DD

Sutartiniai ženklai: P – pirmadienis; A – antradienis; T – trečiadienis;  K – ketvirtadienis ; Pn – penktadienis; Š – šeštadienis; S – sekmadienis; DD –darbo 
dienos.

MIESTO MARŠRUTAI



 

DD P A T Pn DD Š S DD P A T Pn

Kaišiadorių AS 08:10 09:00 16:10 Melioratorių gyv. 08:33 09:33

Prekybos c. - 09:01 16:12 Žiežmariai 08:35 09:35

Teismo rūmai - 09:02 16:13 Žiežmarių kr. 08:37 09:37

Centras - 09:03 16:15 Aviliai 08:43 09:43

Kęstučio g. - 09:05 16:18 Ščebnica 08:46 09:45

Pėsčiųjų tiltas - 09:06 16:19 Ligoninė 08:48 09:47

Centras - 09:07 16:20 Poliklinika 08:50 09:49

Teismo rūmai - 09:09 16:22 Autoservisas 08:51 09:51

Prekybos c. - 09:11 16:23 Prekybos c. 08:53 09:53

Autoservisas 08:12 09:13 16:25 Teismo rūmai 08:55 09:55

Ligoninė 08:13 09:15 16:27 Centras 08:57 09:57

Poliklinika 08:15 09:17 16:29 Kęstučio g. 09:00 10:00

Ščebnica 08:18 09:19 16:31 Pėsčiųjų tiltas 09:02 10:02

Aviliai 08:20 09:21 16:33 Centras 09:04 10:04

Žiežmarių kr. 08:26 09:27 16:39 Teismo rūmai 09:06 10:06

Žiežmariai 08:28 09:29 16:41 Prekybos c. 09:08 10:08

Melioratorių gyv. 08:30 09:31 16:43 Kaišiadorių AS 09:10 10:10

1. KAIŠIADORYS–MELIORATORIŲ GYV. 1. MELIORATORIŲ GYV.–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD Š S

16:45

16:47

16:49

16:54

16:56

16:58

17:00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1. MELIORATORIŲ GYV.–KAIŠIADORYS



DD S DD Š DD S DD Š

Kaišiadorių AS 09:45 13:15 Melioratorių gyv. 10:15 13:45

Prekybos c. 09:46 13:17 Žiežmariai 10:17 13:47

Teismo rūmai 09:48 13:18 Žiežmarių kr. 10:18 13:49

Centras 09:50 13:19 Aviliai 10:25 13:55

Kiemeliai 09:53 13:23 Vladikiškių C. 10:28 13:58

Stasiūnai 09:54 13:25 Stasiūnai 10:31 14:01

Vladikiškių C. 09:57 13:28 Kiemeliai 10:32 14:02

Aviliai 10:00 13:31 Kęstučio g. 10:37 14:07

Žiežmarių kr. 10:06 13:38 Pėsčiųjų tiltas 10:38 14:08

Žiežmariai 10:08 13:40 Centras 10:39 14:09

Melioratorių gyv. 10:10 13:42 Teismo rūmai 10:41 14:11

Prekybos c. 10:43 14:13

Autoservisas 10:45 -

Ligoninė 10:47 -

Poliklinika 10:49 -

Autoservisas 10:51 -

Kaišiadorių AS 10:53 14:15

3. KAIŠIADORYS–MELIORATORIŲ GYV. per 
STASIŪNUS, VLADIKIŠKES

3. MELIORATORIŲ GYV.–KAIŠIADORYS per 
VLADIKIŠKES, STASIŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 10:40 17:15  Pakertai I 11:20 17:55

Prekybos c. 10:41 17:16 Kairiškės 11:22 17:57

Teismo rūmai 10:42 17:17 Melioratorių gyv. 11:25 18:00

Centras 10:43 17:18 Žiežmariai 11:27 18:02

 Kęstučio g. 10:45 17:20 Žiežmarių kr. 11:29 18:04

 Pėsčiųjų tiltas 10:46 17:21 Aviliai 11:36 18:11

 Centras 10:48 17:23  Ščebnica 11:39 18:15

 Teismo rūmai 10:50 17:25 Ligoninė 11:42 18:18

 Prekybos c. 10:52 17:27 Poliklinika 11:44 18:21

 Autoservisas 10:54 17:29 Autoservisas 11:46 18:23

 Ligoninė 10:55 17:30 Prekybos c. 11:49 18:25

Poliklinika 10:57 17:32 Teismo rūmai 11:51 18:27

 Ščebnica 10:59 17:34 Centras 11:52 18:30

 Aviliai 11:02 17:37 Kęstučio g. 11:53 18:32

 Žiežmarių kr. 11:08 17:44 Pėsčiųjų tiltas 11:55 18:33

Žiežmariai 11:10 17:46 Centras 11:56 18:35

Melioratorių gyv. 11:12 17:48 Teismo rūmai 11:58 18:37

Kairiškės 11:15 17:51 Prekybos c. 11:59 18:38

 Pakertai I 11:17 17:53 Kaišiadorių AS 12:00 18:40

5. KAIŠIADORYS–PAKERTAI per LIGONINĘ 5. PAKERTAI–KAIŠIADORYS per LIGONINĘ

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, 
P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo 
dienos; 



DD DD

Kaišiadorių AS 07:23 Melioratorių gyv. 08:00

Geležinkelio stotis 07:30 Žiežmariai 08:02

Kęstučio g. 07:33 Žiežmarių kr. 08:04

Pėsčiųjų tiltas 07:34 Aviliai 08:09

Centras 07:35 Ščebnica 08:12

Teismo rūmai 07:37 Ligoninė 08:15

Prekybos c. 07:39 Poliklinika 08:16

Autoservisas 07:41 Autoservisas 08:17

Ligoninė 07:43 Prekybos c. 08:19

Poliklinika 07:45 Teismo rūmai 08:21

Ščebnica 07:46 Centras 08:23

Aviliai 07:49 Geležinkelio stotis 08:28

Žiežmarių kr. 07:54 Kęstučio g. 08:31

Žiežmariai 07:56 Pėsčiųjų tiltas 08:32

Melioratorių gyv. 07:58 Centras 08:33

Teismo rūmai 08:35

Prekybos c. 08:37

Autoservisas 08:39

Ligoninė 08:41

Autoservisas 08:43

Kaišiadorių AS 08:45

12. KAIŠIADORYS–GELEŽINKELIO 
STOTIS–MELIORATORIŲ GYV.

12. MELIORATORIŲ GYV.–GELEŽINKELIO 
STOTIS–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, 
P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo 
dienos; 



DD Š S DD Š S

Kaišiadorių AS 06:15 10:05 Rumšiškių c. 19:45

Antakalnis a. 06:25 10:15 Rumšiškių p. 19:47

Rumšiškių m. 06:36 10:26 Rumšiškių m. 19:49

Rumšiškių p. 06:38 10:28 Antakalnis a. 20:01

Rumšiškių c. 06:40 10:30 Kaišiadorių AS 20:10

24. KAIŠIADORYS–RUMŠIŠKĖS 24. RUMŠIŠKĖS–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD DD DD DD DD

Rumšiškių c. 08:10 12:00 15:20 18:59  Kauno AS 09:50 13:00 16:50 -

Rumšiškių p. 08:11 12:01 15:21 19:00  Draugystės g. 09:58 13:08 17:08 -

Rumšiškių m. 08:12 12:02 15:22 19:01 Kalniečių poliklinika 10:11 13:21 17:11 19:23

Grabučiškės 08:16 12:06 15:26 19:07 Karčiupis 10:18 13:28 17:18 19:28

Jakštonys 08:19 12:09 15:29 19:11 Jakštonys 10:21 13:31 17:21 19:32

Karčiupis 08:20 12:10 15:32 19:15 Grabučiškės 10:24 13:34 17:24 19:36

Kalniečių poliklinika 08:29 12:19 15:39 19:20 Rumšiškių m. 10:28 13:38 17:28 19:42

 Draugystės g. 08:42 12:32 15:52 - Rumšiškių p. 10:29 13:39 17:29 19:43

 Kauno AS 08:50 12:40 16:00 - Rumšiškių c. 10:30 13:40 17:30 19:44

26. RUMŠIŠKĖS-KAUNAS 26. KAUNAS-RUMŠIŠKĖS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



Š Š S Š S Š S Š Š S Š S Š S

Rumšiškių c. 08:10 12:00 15:20 18:59  Kauno AS 09:50 13:00 16:50 -

Muziejus 08:12 12:02 15:22 19:01  Draugystės g. 09:57 13:07 16:57 -

Rumšiškių p. 08:14 12:04 15:24 19:03 Kalniečių poliklinika 10:05 13:15 17:05 19:23

Rumšiškių m. 08:16 12:06 15:26 19:04 Karčiupis 10:14 13:24 17:14 19:28

Grabučiškės 08:21 12:11 15:31 19:09 Jakštonys 10:15 13:25 17:15 19:31

Jakštonys 08:24 12:14 15:34 19:12 Grabučiškės 10:18 13:28 17:18 19:34

Karčiupis 08:27 12:17 15:37 19:15 Rumšiškių m. 10:23 13:33 17:23 19:39

Kalniečių poliklinika 08:36 12:26 15:46 19:20 Muziejus 10:26 13:36 17:26 19:41

 Draugystės g. 08:43 12:33 15:53 - Rumšiškių p. 10:28 13:38 17:28 19:43

 Kauno AS 08:50 12:40 16:00 - Rumšiškių c. 10:30 13:40 17:30 19:44

26 ŠS. RUMŠIŠKĖS-KAUNAS 26 ŠS. KAUNAS-RUMŠIŠKĖS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD Š DD Š S DD Š S DD Š S DD Š DD Š S

Rumšiškių c. 06:40 10:30 13:40 17:30 Jieznas 07:30 11:20

Užtakai 06:42 10:32 13:42 17:32 Juodaviškiai 07:32 11:22

1-ieji kolekt. sodai 06:43 10:33 13:43 17:33 Kašonys 07:35 11:25

2-ieji  kolekt. sodai 06:44 10:34 13:44 17:34 Slabada 07:37 11:27

Dovainonių mokykla 06:45 10:35 13:45 17:35 Skuodiškės 07:39 11:29

Dovainonių centras 06:46 10:36 13:46 17:36 Lankakiemis 07:41 11:31

Bartkūnai 06:48 10:38 13:48 17:38 Vilūnai 07:44 11:34

Tadarava 06:50 10:40 13:50 17:40 Migonys 07:46 11:36

Mankuviškės 06:52 10:42 13:52 17:42 Apidemis 07:47 11:37

Burčiakai 06:54 10:44 13:54 17:44 Stebeikiai 07:48 11:38

Kruonis 06:57 10:47 13:57 17:47 Kruonis 07:51 11:41

Stebeikiai 07:00 10:50 14:00 17:50 Burčiakai 07:54 11:44

Apidemis 07:01 10:51 14:01 17:51 Mankuviškės 07:56 11:46

Migonys 07:06 10:56 14:06 17:56 Tadarava 07:58 11:48

Vilūnai 07:08 10:58 14:08 17:58 Bartkūnai 08:00 11:50

Lankakiemis 07:10 11:00 14:10 18:00 Dovainonių centras 08:01 11:51

Skuodiškės 07:11 11:01 14:11 18:01 Dovainonių mokykla 08:02 11:52

Slabada 07:13 11:03 14:13 18:03 2-ieji  kolekt. sodai 08:03 11:53

Kašonys 07:15 11:05 14:15 18:05 1-ieji kolekt. sodai 08:05 11:55

Juodaviškiai 07:18 11:08 14:18 18:08 Užtakai 08:07 11:57

Jieznas 07:20 11:10 14:20 18:10 Rumšiškių c. 08:10 12:00

27. RUMŠIŠKĖS–JIEZNAS 27. JIEZNAS–RUMŠIŠKĖS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD Š S DD Š S

14:40 18:20

14:42 18:22

14:45 18:24

14:47 18:26

14:49 18:28

14:51 18:30

14:54 18:33

14:56 18:35

14:57 18:36

14:58 18:37

15:01 18:40

15:04 18:43

15:06 18:45

15:08 18:47

15:10 18:49

15:11 18:50

15:12 18:51

15:13 18:52

15:15 18:54

15:17 18:56

15:20 18:59



DD Š S S

Kaišiadorių AS 05:45 07:10
Pravieniškių galinis 

punktas
16:50

Autoservisas 05:47 07:12 Rumšiškių c. 16:58

Antakalnis a. 05:56 07:21 Rumšiškių p. 17:00

Rumšiškių m. 06:08 07:33 Rumšiškių m. 17:02

Rumšiškių p. 06:10 07:35 Antakalnis a. 17:14

Rumšiškių c. 06:12 07:37 Autoservisas 17:23

Pravieniškių galinis 
punktas

06:20 07:45 Kaišiadorių AS 17:25

28. KAIŠIADORYS–PRAVIENIŠKĖS per 
RUMŠIŠKES

28. RUMŠIŠKĖS–KAIŠIADORYS per 
PRAVIENIŠKES

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD Š

19:25

19:33

19:35

19:37

19:49

19:58

20:00

28. RUMŠIŠKĖS–KAIŠIADORYS per 



DD DD DD DD DD DD DD DD DD DD

Pravieniškių 
galinis punktas

06:20 07:45 10:50 14:50 17:05  Kauno AS - 09:30 13:30 16:00 18:30

Pravieniškės II 06:21 07:47 10:52 14:52 17:07  Draugystės g. - 09:36 13:36 16:06 18:36

Pravieniškės m. 06:22 07:50 10:55 14:55 17:10 Kalniečių poliklinika 07:05 09:45 13:40 16:10 18:40

Pravieniškės I 06:28 07:52 11:00 14:57 17:15 Karčiupis 07:16 09:54 13:51 16:21 18:51

Rumšiškių c. 06:35 08:00 11:09 15:05 17:24 Jakštonys 07:18 09:56 13:52 16:23 18:53

Rumšiškių m. 06:36 08:01 11:11 15:06 17:25 Grabučiškės 07:20 09:59 13:55 16:25 18:55

Grabučiškės 06:42 08:10 11:14 15:10 17:29 Rumšiškių m. 07:26 10:03 14:01 16:31 19:01

Jakštonys 06:44 08:11 11:16 15:12 17:31 Rumšiškių c. 07:28 10:05 14:03 16:33 19:03

Karčiupis 06:50 08:12 11:18 15:14 17:33 Pravieniškės I 07:33 10:10 14:08 16:38 19:08

Kalniečių poliklinika 07:03 08:22 11:28 15:24 17:43 Pravieniškės m. 07:38 10:13 14:13 16:43 19:13

 Draugystės g. 08:27 11:33 15:29 17:48 Pravieniškės II 07:39 10:16 14:16 16:46 19:16

 Kauno AS 08:35 11:40 15:36 17:55
Pravieniškių 

galinis punktas
07:40 10:20 14:20 16:50 19:20

29. PRAVIENIŠKĖS–KAUNAS 29. KAUNAS–PRAVIENIŠKĖS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



Š S Š S Š S Š Š S Š S Š S Š

Pravieniškių galinis 
punktas

07:45 10:45 14:50 17:05  Kauno AS 09:30 13:30 16:00 18:30

Pravieniškės II 07:47 10:47 14:52 17:07  Draugystės g. 09:36 13:36 16:06 18:36

Pravieniškės m. 07:50 10:50 14:55 17:10 Kalniečių poliklinika 09:45 13:40 16:10 18:40

Pravieniškės I 07:52 10:52 14:57 17:15 Karčiupis 09:54 13:51 16:21 18:51

Rumšiškių m. 08:00 11:00 15:05 17:24 Jakštonys 09:56 13:52 16:23 18:53

Pajūrio g. 08:02 11:02 15:07 17:26 Grabučiškės 09:59 13:55 16:25 18:55

Rumšiškių p. 08:05 11:05 15:09 17:28 Rumšiškių m. 10:03 14:01 16:31 19:01

Rumšiškių c. 08:07 11:07 15:12 17:31 Pajūrio g. 10:05 14:03 16:33 19:03

Grabučiškės 08:11 11:11 15:15 17:33 Rumšiškių p. 10:07 14:05 16:35 19:05

Jakštonys 08:13 11:13 15:17 17:35 Rumšiškių c. 10:09 14:07 16:37 19:07

Karčiupis 08:15 11:15 15:19 17:37 Pravieniškės I 10:14 14:12 16:42 19:12

Kalniečių poliklinika 08:22 11:22 15:24 17:43 Pravieniškės m. 10:19 14:17 16:47 19:17

 Draugystės g. 08:27 11:30 15:29 17:48 Pravieniškės II 10:22 14:20 16:50 19:20

 Kauno AS 08:35 11:40 15:36 17:55
Pravieniškių galinis 

punktas
10:25 14:23 16:53 19:23

29. PRAVIENIŠKĖS–KAUNAS 29. KAUNAS–PRAVIENIŠKĖS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD Š DD Š DD DD Š

Kaišiadorių AS 07:20 10:20 14:35 Rumšiškių m. 08:10 11:10

 Prekybos c. 07:21 10:21 14:36 Rumšiškių p. 08:11 11:11

 Teismo rūmai 07:22 10:22 14:37 Rumšiškių c. 08:12 11:12

 Centras 07:23 10:23 14:38 Rumšiškių kr 08:13 11:13

Kęstučio g. 07:25 10:25 14:40 Užtakai 08:16 11:16

Kaišiadorių paukšt. 07:33 10:33 14:48 Dovainonių P. 08:20 11:20

Grėbliaučiškės 07:36 10:36 14:51 Dovainonys I 08:22 11:22

Antakalnis 07:39 10:39 14:54 Rusonys 08:24 11:24

Antakalnis I 07:40 10:40 14:55 Kaspariškės 08:25 11:25

Bublių kr. 07:43 10:43 14:58 Bublių kr. 08:26 11:26

Kaspariškės 07:45 10:45 15:00 Antakalnis I 08:29 11:29

Rusonys 07:46 10:46 15:01 Antakalnis 08:30 11:30

Dovainonys I 07:49 10:49 15:03 Grėbliaučiškės 08:34 11:34

Dovainonių P. 07:51 10:51 15:05 Kaišiadorių paukšt. 08:39 11:39

Užtakai 07:55 10:55 15:09  Prekybos c. 08:43 11:43

Rumšiškių kr 07:58 10:58 15:12  Teismo rūmai 08:44 11:44

Rumšiškių c. 08:00 11:00 15:14  Centras 08:45 11:45

Pajūrio g. 08:03 11:03 15:17 Kęstučio g. 08:47 11:47

Rumšiškių p. 08:06 11:06 15:20  Pėsčiųjų tiltas 08:48 11:48

Rumšiškių m. 08:09 11:09 15:22  Prekybos c. - -

Kaišiadorių AS 08:50 11:50

33. KAIŠIADORYS–RUMŠIŠKĖS per ANTAKALNĮ 33. RUMŠIŠKĖS–KAIŠIADORYS per ANTAKALNĮ

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD Š

15:23

15:24

15:25

15:26

15:29

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

15:42

15:43

15:47

15:52

-

-

-

-

-

15:58

-

33. RUMŠIŠKĖS–KAIŠIADORYS per ANTAKALNĮ



S S S S

Kaišiadorių AS 10:25 13:30 Liutonys III  11:05  14:20

 Prekybos c. 10:26 13:31 Liutonys II  11:08  14:22

 Teismo rūmai 10:27 13:32 Liutonys I -  14:24

 Centras 10:28 13:33 Burbiškės  11:16 -

Kiemeliai 10:31 13:36 Šarkiškės  11:18 -

Stasiūnai 10:32 13:37 Mūro Strėvininkai  11:22  14:27

Vladikiškių C. 10:34 13:39 Martyniškės  11:26  14:31

Aviliai 10:36 13:41 Turloviškės  11:27  14:32

Žiežmarių kr. 10:42 13:47 Melioratorių gyv.  11:31  14:36

Žiežmariai 10:44 13:49 Žiežmariai  11:33  14:38

Melioratorių gyv. 10:46 13:51 Žiežmarių kr.  11:35  14:40

Turloviškės 10:49 13:54 Aviliai  11:42  14:47

Martyniškės 10:50 13:56 Vladikiškių C.  11:45  14:50

Mūro Strėvininkai 10:53 13:59 Stasiūnai  11:48  14:52

Šarkiškės - 14:04 Kiemeliai  11:50  14:53

Burbiškės - 14:06  Kęstučio g.  11:56  14:59

Liutonys I 10:56 -  Pėsčiųjų tiltas  11:58  15:01

Liutonys II 10:58  14:14  Centras  12:00  15:02

Liutonys III 11:00  14:16  Teismo rūmai  12:02  15:03

 Prekybos c.  12:04  15:04

Kaišiadorių AS  12:05  15:05

52. KAIŠIADORYS–LIUTONYS III per STASIŪNUS, 
VLADIKIŠKES, BURBIŠKES

52. LIUTONYS III–KAIŠIADORYS per 
BURBIŠKES, VLADIKIŠKES, STASIŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 12:45 - - - Pravieniškės II 13:45 14:36 - -

 Prekybos c. 12:46 - - - Pravieniškių m. 13:48 14:39 - -

 Teismo rūmai 12:47 - - - Pravieniškės I 13:50 14:41 - -

 Centras 12:48 - - - Rumšiškės c. 13:55 14:46 15:20 -

Kęstučio gatvė 12:50 - - - Užtakai 13:58 14:49 15:23 -

 Pėsčiųjų tiltas 12:51 - - - 1-ieji kolekt. sodai - 14:50 15:24 -

 Centras 12:52 - - - 2-ieji  kolekt. sodai - 14:51 15:25 -

 Teismo rūmai 12:54 - - - Dovainonių mokykla - 14:52 15:26 -

 Prekybos c. 12:55 - - - Dovainonių centras - 14:53 15:27 -

 Kaišiadorių paukštynas 13:00 - - - Bartkūnai - - 15:29 -

 Grėbliauciškės 13:04 - - - Tadarava - - 15:30 -

 Antakalnis c. 13:07 - - - Mankuviškės - - 15:31 -

 Antakalnis 13:08 - - - Burčiakai - - 15:32 -

 Bublių kr. 13:11 - - - Kruonis - - 15:35 -

 Kaspariškės 13:13 - - - Dovainonys p. 14:00 - - -

 Rusonys 13:16 14:06 - -  Dovainonys I 14:02 - - -

 Dovainonys I 13:19 14:08 - -  Rusonys 14:04 - - -

Dovainonys p. 13:21 14:10 - -  Bublių kr. - - - 15:45

Kruonis - - - 15:38  Antakalnis - - - 15:48

Burčiakai - - - 15:41  Antakalnis c. - - - 15:50

Mankuviškės - - - 15:42  Grėbliauciškės - - - 15:53

Tadarava - - - 15:43  Kaišiadorių paukštynas - - - 15:56

Dovainonių centras - - 14:54 - Kaišiadorių AS - - - 16:00

Dovainonių mokykla - - 14:55 -

2-ieji  kolekt. sodai - - 14:56 -

1-ieji kolekt. sodai - - 14:57 -

Užtakai 13:25 14:12 14:59 -

Rumšiškės c. 13:30 14:25 15:02 -

Pravieniškės I 13:35 14:30 - -

Pravieniškių m. 13:37 14:32 - -

Pravieniškės II 13:40 14:35 - -

53. KAIŠIADORYS – DOVAINONYS – RUMŠIŠKĖS – 
PRAVIENIŠKĖS

53. PRAVIENIŠKĖS–RUMŠIŠKĖS–DOVAINONYS – KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 





DD DD

Kaišiadorių AS 06:05 Neprėkšta 06:37

 Prekybos c. 06:06 Svirplionys 06:38

 Teismo rūmai 06:07 Lomeniai 06:49

 Centras 06:08 Palomenė II 06:54

Gudiena c. 06:11 Palomenė I 06:56

Palomenės g. 06:12 Smilgiai 06:58

Gudiena 06:13 Vilkiškės  II 07:03

Vilkiškės I 06:15 Vilkiškės I 07:05

Vilkiškės  II 06:17 Gudiena 07:09

Smilgiai 06:21 Palomenės g. 07:10

Palomenė I 06:23 Gudiena c. 07:12

Palomenė II 06:25  Pėsčiųjų tiltas 07:15

Svirplionys 06:33  Centras 07:16

Neprėkšta 06:35  Teismo rūmai 07:18

 Prekybos c. 07:19

Kaišiadorių AS 07:20

54. KAIŠIADORYS–NEPRĖKŠTA per LOMENIUS 54. NEPRĖKŠTA–KAIŠIADORYS per LOMENIUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, 
P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo 
dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 06:00 14:35  Rokiškės 07:12 16:19

 Prekybos c. - 14:36  Kubiliai 07:15 16:22

 Teismo rūmai - 14:38 Plaskūnai 07:17 16:25

 Centras - 14:40 Kalviai 07:22 16:30

 Kęstučio g. - 14:42 Basonys 07:24 16:32

 Pėsčiųjų tiltas - 14:43 Butkiemis 07:26 16:34

 Centras - 14:45  Šventininkai 07:28 16:36

 Teismo rūmai - 14:47  Migonių kr. 07:31 16:39

 Prekybos c. - 14:49  Migonys 07:32 16:40

 Autoservisas 06:01 14:50 Vilūnai 07:35 16:42

 Ligoninė - 14:52  Migonys 07:39 16:43

Poliklinika - 14:54  Apidiemis 07:42 16:44

 Ščebnica 06:03 14:56  Stebeikiai 07:43 16:45

 Aviliai 06:06 14:58  Kruonis 07:47 -

 Žiežmarių kr. 06:12 15:03 Moksleivių sust.vieta 07:49 -

 Žiežmariai 06:14 15:05 Norkūnai 07:53 -

 Žiežmariai I 06:16 15:07 Anglininkai I 07:56 -

 Mediniai Strėvininkai 06:21 15:10 Anglininkai II 07:58 -

 Kairiškės 06:26 15:14 Anglininkai I 08:01 -

 Pridotkai 06:30 15:18 Norkūnai 08:04 -

 Ginteikiškės 06:35 15:22 Moksleivių sust.vieta 08:08 -

 Burčiakai 06:38 15:25  Kruonis 08:10 16:48

 Kruonis 06:41 15:37  Burčiakai 08:14 16:52

Moksleivių sust.vieta - 15:38  Ginteikiškės 08:16 16:54

 Stebeikiai 06:45 15:39  Pridotkai 08:19 16:57

 Apidiemis 06:46 15:40  Kairiškės 08:23 17:01

 Migonys - 15:42  Mediniai Strėvininkai 08:26 17:04

 Vilūnai - 15:45  Žiežmariai I 08:29 17:07

Lankakiemis - 15:47  Žiežmariai 08:31 17:09

Vilūnai - 15:55  Žiežmarių kr. 08:33 17:11

 Migonys - 15:57  Aviliai 08:38 17:17

 Migonių kr. 06:49 15:59  Ščebnica 08:40 17:19

 Šventininkai 06:51 16:01  Ligoninė 08:43 -

Butkiemis 06:53 16:03 Poliklinika 08:45 -

Basonys 06:55 16:05  Autoservisas 08:47 17:23

Kalviai 06:57 16:07  Prekybos c. 08:49 -

Plaskūnai 07:03 16:12  Teismo rūmai 08:51 -

 Kubiliai 07:04 16:15  Centras 08:53 -

 Rokiškės 07:08 16:18  Kęstučio g. 08:56 -

 Pėsčiųjų tiltas 08:57 -

 Centras 08:59 -

 Teismo rūmai 09:02 -

 Prekybos c. 09:04 -

Kaišiadorių AS 09:05 17:25

55. KAIŠIADORYS–ROKIŠKĖS per VILŪNUS 55. ROKIŠKĖS–KAIŠIADORYS per VILŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 

PASTABA: pirmadieniais, antradieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais maršrutas važiuoja iki Kalvių.



S S S S

Kaišiadorių AS 09:35 13:20  Rokiškės 10:47 14:43

 Prekybos c. - 13:21  Kubiliai 10:51 14:47

 Teismo rūmai - 13:22  Plaskūnai 10:52 14:49

 Centras - 13:23  Kalviai 10:58 14:55

 Kęstučio g. - 13:25  Basonys 11:00 14:57

 Pėsčiųjų tiltas - 13:26  Kryžkelė 11:03 15:00

 Centras - 13:27  Sevelionys II 11:06 15:03

 Teismo rūmai - 13:29  Sevelionys I 11:08 15:05

 Prekybos c. - 13:31  Mičiūnai 11:13 15:11

 Autoservisas 09:37 13:33  Šuoliškės 11:16 15:14

 Ščebnica 09:39 13:35  Medinai 11:19 15:17

 Aviliai 09:42 13:38  Eiginiškės 11:20 15:19

 Žiežmarių kr. 09:49 13:45  Kibučiai 11:24 15:23

 Žiežmariai 09:51 13:48  Pakertai II 11:28 15:26

 Melioratorių gyv. 09:53 13:50  Pakertai I 11:30 15:28

 Kairiškės 09:57 13:54  Kairiškės 11:32 15:31

 Pakertai I 10:00 13:57  Melioratorių gyv. 11:36 15:35

 Pakertai II 10:02 13:59  Žiežmariai 11:38 15:38

 Kibučiai 10:05 14:03  Žiežmarių kr. 11:40 15:40

 Eiginiškės 10:09 14:07  Aviliai 11:45 15:47

 Medinai 10:11 14:09  Ščebnica 11:47 15:50

 Šuoliškės 10:13 14:11 Ligoninė 11:49 -

 Mičiūnai 10:16 14:14 Poliklinika 11:51 -

 Sevelionys I 10:22 14:20  Autoservisas - 15:53

 Sevelionys II 10:24 14:22 Kaišiadorių AS - 15:55

 Kryžkelė 10:26 14:25

 Basonys 10:29 14:28

 Kalviai 10:31 14:31

 Plaskūnai 10:37 14:37

 Kubiliai 10:39 14:39

 Rokiškės 10:43 14:41

56. KAIŠIADORYS–ROKIŠKĖS per MIČIŪNUS 56. ROKIŠKĖS–KAIŠIADORYS per MIČIŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 08:00 13:40 17:35 Neprėkšta 08:28 14:12 18:12

Prekybos C. 08:01 13:42 17:36 Svirplionys 08:30 14:14 18:14

Teismo rūmai 08:02 13:43 17:38 Palomenė II 08:37 14:20 18:20

Centras 08:04 13:44 17:40 Palomenė I 08:39 14:22 18:23

Tvenkinių g. 08:07 - - Smilgiai 08:41 14:25 18:26

Gudiena C. 08:08 13:47 17:44 Vilkiškės II 08:44 14:29 18:29

Palomenės g. 08:09 13:48 17:45 Vilkiškės I 08:46 14:32 18:32

Gudiena 08:10 13:49 17:46 Gudiena 08:49 14:36 18:37

Vilkiškės I 08:13 13:51 17:49 Palomenės g. 08:51 14:37 18:38

Vilkiškės II 08:15 13:53 17:51 Gudiena C. 08:52 14:38 18:39

Smilgiai 08:17 13:57 17:53 Lomena - 14:39 -

Palomenė I 08:19 13:59 17:55 Pėsčiųjų tiltas 08:55 14:41 18:41

Palomenė II 08:21 14:01 17:57 Centras 08:56 14:42 18:42

Lomeniai - - 18:03 Teismo rūmai 08:57 14:43 18:43

Svirplionys 08:26 14:07 18:08 Prekybos C. 08:59 14:44 18:44

Neprėkšta 08:27 14:09 18:10 Kaišiadorių AS 09:00 14:45 18:45

57. KAIŠIADORYS–NEPRĖKŠTA 57. NEPRĖKŠTA–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 07:45 14:50 Lomeniai 08:23 15:25

 Prekybos c. 07:46 14:51 Palomenė II 08:28 15:29

 Teismo rūmai 07:48 14:53 Palomenės kr. 08:29 15:31

 Centras 07:50 14:55 Krušonys - 15:33

Geležinkelio stotis 07.53 - Romatas - 15:35

Miežonys I 07:58 15:03 Krušonys 08:37 15:37

Miežonys II 07:59 15:04 Eitekonys 08:40 15:39

Tauckūnai 08:02 15:07 Tauckūnai 08:43 15:41

Eitekonys 08:05 15:10 Miežonys II 08:46 15:44

Krušonys 08:08 15:13 Miežonys I 08:47 15:45

Romatas 08:10 - Geležinkelio stotis 08:52 15:50

Krušonys 08:13 -  Pėsčiųjų tiltas 08:55 15:53

Palomenės kr. 08:16 15:17  Centras 08:57 15:54

Palomenė II 08:17 15:19  Teismo rūmai 08:59 15:56

Lomeniai 08:22 15:24  Prekybos c. 09:01 15:58

Kaišiadorių AS 09:03 15:59

58. KAIŠIADORYS–LOMENIAI per TAUCKŪNUS, 
ROMATĄ

58. LOMENIAI–KAIŠIADORYS per ROMATĄ, 
TAUCKŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 06:30  16:05 Livintai 07:07 16:43

 Prekybos c. 06:31 16:06 Kieliškės 07:10 16:46

 Teismo rūmai 06:32 16:07 Pašuliai 07:14 16:49

 Centras 06:33 16:08 Beištrakio k. 07:17 16:51

Miežonys I 06:42 16:17 Beištrakis 07:21 16:53

Miežonys II 06:44 16:19 Šukiškės 07:24 16:57

Vilionys 06:46 16:21 Vilionys 07:28 17:03

Šukiškės 06:52  16:27 Tauckūnai 07:33 -

Beištrakis 06:56 16:31 Miežonys II 07:36 17:05

Beištrakio k. 06:58 16:33 Miežonys I 07:37 17:07

Pašuliai 07:00 16:35 Parduotuvė "Aibė" (aikštelė) 07:42 -

Kieliškės 07:03 16:38 Geležinkelio stotis - 17:12

Livintai 07:06 16:41  Pėsčiųjų tiltas 07:45 17:14

 Centras 07:46  17:17

 Teismo rūmai 07:47  17:18

 Prekybos c. 07:49  17:19

Kaišiadorių AS 07:50  17:20

59. KAIŠIADORYS–LIVINTAI per PAŠULIUS 59. LIVINTAI–KAIŠIADORYS per PAŠULIUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 06:10 13:15 Kalviai 07:10 14:37

 Prekybos c. - 13:16 Basonys 07:12 14:39

 Teismo rūmai - 13:18 Kryžkelė 07:15 14:42

 Centras - 13:19 Sevelionys II 07:17 14:44

 Kęstučio g. - 13:21 Sevelionys I 07:20 14:47

 Pėsčiųjų tiltas - 13:22 Mičiūnai 07:25 14:52

 Centras - 13:24 Šuoliškės 07:28 14:55

 Teismo rūmai - 13:26 Medinai 07:31 14:58

 Prekybos c. - 13:28 Eiginiškės 07:33 15:00

 Autoservisas 06:12 13:30 Kibučiai 07:37 15:04

Ligoninė - 13:31 Pakertai II 07:40 15:07

Poliklinika - 13:33 Pakertai I 07:42 15:09

Ščebnica 06:14 13:35 Kairiškės 07:45 15:12

Aviliai 06:18 13:38 Melioratorių gyv. 07:49 15:16

Žiežmarių kr. 06:24 13:45 Žiežmariai 07:51 15:18

Žiežmariai 06:27 13:48 Žiežmarių kr. 07:53 15:20

Melioratorių gyv. 06:29 13:50 Aviliai 08:00 15:27

Kairiškės 06:34 13:54 Ščebnica 08:02 15:29

Pakertai I 06:36 13:57 Ligoninė 08:04 15:31

Pakertai II 06:38 13:59 Poliklinika 08:06 15:32

Kibučiai 06:41 14:03  Autoservisas 08:08 15:33

Eiginiškės 06:45 14:07  Prekybos c. 08:10 -

Medinai 06:47 14:09  Teismo rūmai 08:12 -

Šuoliškės 06:50 14:11  Centras 08:14 -

Mičiūnai 06:52 14:14  Kęstučio g. 08:16 -

Sevelionys I 06:58 14:20  Pėsčiųjų tiltas 08:17 -

Sevelionys II 07:00 14:22  Centras 08:19 -

Kryžkelė 07:02 14:25  Teismo rūmai 08:21 -

Basonys 07:05 14:28  Prekybos c. 08:23 -

Kalviai 07:08 14:31 Kaišiadorių AS 08:25 15:35

60. KAIŠIADORYS–KALVIAI per MIČIŪNUS 60. KALVIAI–KAIŠIADORYS per MIČIŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



T T

Kaišiadorių AS 08:00 Kruonis 08:39

 Autoservisas 08:01 Burčiakai 08:42

Ščebnica 08:03 Monkuviškės 08:45

Aviliai 08:06 Tadarava 08:47

Žiežmarių kr. 08:11 Morkūnai 08:49

Žiežmariai 08:13 Žydeikiškės 08:51

Žiežmariai I 08:15 Avinėliai 08:53

Kruonio Kr. 08:18 Mediniai Strėvininkai 08:56

Mediniai Strėvininkai 08:20 Kruonio Kr. 08:58

Avinėliai 08:23 Žiežmariai I 09:01

Žydeikiškės 08:25 Žiežmariai 09:03

Morkūnai 08:27 Žiežmarių kr. 09:05

Tadarava 08:29 Aviliai 09:10

Monkuviškės 08:31 Ščebnica 09:13

Burčiakai 08:34 Ligoninė 09:15

Kruonis 08:37 Poliklinika 09:17

 Autoservisas 09:19

 Prekybos c. 09:21

 Teismo rūmai 09:23

 Centras 09:25

 Kęstučio g. 09:27

 Pėsčiųjų tiltas 09:28

 Centras 09:30

 Teismo rūmai 09:32

 Prekybos c. 09:34

Kaišiadorių AS 09:35

63. KAIŠIADORYS–KRUONIS per 
MORKŪNUS

63. KRUONIS–KAIŠIADORYS per 
MORKŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 06:05 13:55 Užgirėlis 07:15 15:18

Prekybos c. - 13:56 Astragai 07:18 15:21

Teismo rūmai - 13:57 Girininkija 07:20 15:24

Centras - 13:58 Darsūniškis c. 07:22 15:25

Kęstučio g. - 14:00 Darsūniškis 07:23 15:27

Centras - 14:02 Lapainia 07:27 15:30

Teismo rūmai - 14:04 Dijokiškės 07:31 15:33

Prekybos c. - 14:06 Paukštin. ūkis 07:35 15:36

Autoservisas 06:06 14:08 Mok.sus.vieta 07:38 15:38

Ščebnica 06:08 14:10 Kruonis 07:39 15:39

Aviliai 06:12 14:12 Burčiakai 07:50 15:42

Žiežmarių kr. 06:19 14:18 Ginteikiškės 07:52 15:45

Žiežmariai 06:21 14:20 Pridotkai 07:54 15:48

Žiežmariai I 06:23 14:22 Kairiškės 07:57 15:51

Mediniai Strėvininkai 06:28 14:27 Mediniai Strėvininkai 07:58 15:54

Kairiškės 06:32 14:31 Žiežmariai I 08:06 15:57

Pridotkai 06:36 14:36 Žiežmariai 08:09 16:00

Ginteikiškės 06:41 14:41 Melioratorių gyv. 08:11 16:02

Burčiakai 06:44 14:44 Žiežmarių kr. 08:13 16:04

Kruonis 06:47 14:48 Aviliai 08:19 16:10

Mok.sus.vieta 06:48 14:49 Ščebnica 08:23 16:11

Paukštin. ūkis 06:51 14:52 Ligoninė 08:26 -

Dijokiškės 06:55 14:56 Poliklinika 08:27 -

Lapainia 06:59 15:00 Autoservisas 08:29 16:13

Darsūniškis 07:02 15:03 Prekybos c. 08:31 -

Darsūniškis c. 07:04 15:05 Teismo rūmai 08:32 -

Girininkija 07:06 15:07 Centras 08:34 -

Astragai 07:09 15:10 Kęstučio g. 08:36 -

Užgirėlis 07:11 15:14 Pėsčiųjų tiltas 08:38 -

Centras 08:40 -

Teismo rūmai 08:42 -

Prekybos c. 08:44 -

Kaišiadorių AS 08:45 16:15

65. KAIŠIADORYS–UŽGIRĖLIS 65. UŽGIRĖLIS–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD

Kaišiadorių AS 13:50 Anglininkai III 15:03

 Prekybos c. 13:51 Anglininkai II 15:04

 Teismo rūmai 13:52 Anglininkai I 15:06

 Centras 13:53 Norkūnai 15:09

 Kęstučio g. 13:55 Mok.sus vieta 15:15

 Pėsčiųjų tiltas 13:56 Kruonis 15:16

 Centras 13:57 Burčiakai 15:20

 Teismo rūmai 13:58 Monkuviškės 15:24

 Prekybos c. 13:59 Tadarava 15:28

 Autoservisas 14:01 Morkūnai 15:31

Ščebnica 14:03 Žydeikiškės 15:33

Aviliai 14:06 Avinėliai 15:35

Žiežmarių kr. 14:13 Mediniai Strėvininkai 15:40

Žiežmariai 14:15 Kruonio kr. 15:42

Žiežmariai I 14:18 Žiežmariai I 15:46

Kruonio kr. 14:22 Žiežmariai 15:48

Mediniai Strėvininkai 14:24 Žiežmarių kr. 15:50

Avinėliai 14:28 Aviliai 15:55

Žydeikiškės 14:31 Ščebnica 15:57

Morkūnai 14:34  Autoservisas 15:59

Tadarava 14:38 Kaišiadorių AS 16:00

Monkuviškės 14:41

Burčiakai 14:44

Kruonis 14:48

Mok.sus vieta 14:50

Norkūnai 14:55

Anglininkai I 14:58

Anglininkai II 15:00

Anglininkai III 15:02

66. KAIŠIADORYS–ANGLININKAI per 
MORKŪNUS

66. ANGLININKAI–KAIŠIADORYS per 
MORKŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS 06:00 15:50 Nemaitonys III 06:51 16:45

Prekybos c. 06:01 15:51 Ringailių k. 06:54 16:49

Teismo rūmai 06:02 15:52 Ringailių kapinės 06:56 16:51

Centras 06:03 15:53 Varkalės 06:58 16:53

Kiemeliai 06:07 15:57 Cibulskai 07:03 16:57

Stasiūnai 06:09 15:59 Girininkija 07:06 17:00

Vladikiškės 06:11 16:01 Pakertiškės 07:09 17:03

Elektros tinklai 06:13 16:03 Kulukiškių k. 07:12

Žiežmarių kr. 06:18 16:09 Dainiai 07:15 17:06

Žiežmariai 06:20 16:11 Pakertai II 07:18 17:09

Melioratorių gyv. 06:22 16:13 Pakertai I 07:20 17:11

Kairiškės 06:25 16:16 Kairiškės 07:22 17:13

Pakertai I 06:28 16:18 Melioratorių gyv. 07:25 17:16

Pakertai II 06:30 16:20 Žiežmariai 07:27 17:18

Dainiai 06:33 16:23 Žiežmarių kr. 07:29 17:20

Kulukiškių k. - 16:26 Elektros tinklai 07:31 17:23

Pakertiškės 06:36 16:29 Vladikiškės 07:33 17:25

Girininkija 06:39 16:32 Stasiūnai 07:36 17:27

Klėriškės 06:43 16:35 Kiemeliai 07:38 17:29

Nemaitonys I 06:46 16:38 Kęstučio g. 07:43 17:33

Nemaitonys II 06:49 16:41 Pėsčiųjų tiltas 07:45 17:35

Nemaitonys III 06:50 16:44 Centras 07:46 17:36

Teismo rūmai 07:48 17:38

Prekybos c. 07:49 17:39

Kaišiadorių AS 07:50 17:40

67. KAIŠIADORYS–NEMAITONYS per 
STASIŪNUS, VLADIKIŠKES, ŽIEŽMARIUS

67. NEMAITONYS–KAIŠIADORYS per 
ŽIEŽMARIUS, VLADIKIŠKES, STASIŪNUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD T DD DD T DD

Kaišiadorių AS 05:55 10:00 15:40 Talpūnai 07:11 - -

Prekybos c. 05:56 10:01 15:41 Guronys 07:14 - -

Teismo rūmai 05:57 10:02 15:42 Mokykla Ž. 07:21 - -

Centras 05:58 10:04 15:44 Padaliai K. - 10:45 16:26

Gudiena c. 06:01 10:07 15:48 Padaliai - 10:46 16:27

Bartaičiai 06:03 10:09 15:50 Mokykla M. - 10:48 16:29

Rečionys I 06:05 10:11 15:52 Mikalauciškės - 10:52 16:33

Rečionys II 06:07 10:13 15:54 Eiriogala - 10:54 16:35

Kurniškės 06:09 10:15 15:56 Kapciškės - 10:57 16:38

Naujažeris 06:11 10:17 15:58 Stabintiškės - 11:00 16:41

Žasliai 06:13 10:19 16:00 Laukysta - 11:03 16:44

Laukysta 06:16 10:21 16:04 Žasliai 07:22 11:07 16:49

Stabintiškės 06:19 10:24 16:07 Naujažeris 07:24 11:10 16:51

Kapciškės 06:22 10:27 16:10 Kurniškės 07:26 11:13 16:54

Eiriogala 06:25 10:30 16:13 Rečionys II 07:28 11:15 16:56

Mikalauciškės 06:27 10:32 16:15 Rečionys I 07:30 11:18 16:59

Mokykla M. 06:30 10:36 16:18 Bartaičiai 07:32 11:20 17:01

Padaliai 06:33 10:39 16:21 Gudiena c. 07:34 11:22 17:03

Padaliai K. 06:34 10:40 16:22 Pėsčiųjų tiltas 07:36 11:25 17:06

Padaliai 06:38 - - Centras 07:37 11:26 17:07

Mokykla M. 06:39 - - Teismo rūmai 07:38 11:28 17:08

Mikalauciškės 06:42 - - Prekybos c. 07:39 11:29 17:09

Eiriogala 06:45 - - Kaišiadorių AS 07:40 11:30 17:10

Kapciškės 06:47 - -

Stabintiškės 06:50 - -

Laukysta 06:53 - -

Žasliai 06:58 - -

Mokykla Ž. 06:59 - -

Guronys 07:06 - -

Talpūnai 07:09 - -

70. KAIŠIADORYS–PADALIAI per ŽASLIUS 70. PADALIAI–KAIŠIADORYS per ŽASLIUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - ketvirtadienis, P - 
penktadienis, Š - šeštadienis, S - sekmadienis; DD - darbo dienos; 

PASTABA: pirmadieniais, antradieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais maršrutas važiuoja iki Mikalauciškių.



K K

Kaišiadorių AS 09:00 Kudonių k. 09:47

 Prekybos c. 09:01 Liutonys II 09:51

 Teismo rūmai 09:02 Mūro Strėvininkai 09:58

 Centras 09:03 Martyniškės 10:00

Kęstučio g. 09:05 Turloviškės 10:01

Pėsčiųjų tiltas 09:06 Melioratorių gyv. 10:03

Centras 09:07 Žiežmariai 10:05

Teismo rūmai 09:09 Žiežmarių kr. 10:07

Prekybos c. 09:11 Aviliai 10:13

Autoservisas 09:13 Ščebnica 10:15

Ligoninė 09:15 Ligoninė 10:17

Poliklinika 09:16 Poliklinika 10:19

Ščebnica 09:18 Autoservisas 10:21

Aviliai 09:20 Prekybos c. 10:23

Žiežmarių kr. 09:26 Teismo rūmai 10:25

Žiežmariai 09:28 Centras 10:27

Melioratorių gyv. 09:30 Kęstučio g. 10:30

Turloviškės 09:33  Pėsčiųjų tiltas 10:32

Martyniškės 09:35  Centras 10:34

Mūro Strėvininkai 09:38  Teismo rūmai 10:36

Liutonys I 09:41  Prekybos c. 10:38

Liutonys II 09:42 Kaišiadorių AS 10:40

Kudonių k. 09:46

71. KAIŠIADORYS –KUDONIŲ K. per 
MŪRO STRĖVININKUS, LIUTONIS II

71. KUDONIŲ K. –KAIŠIADORYS per 
LIUTONIS II, MŪRO STRĖVININKUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



P T K Pn S P T K Pn S P T K Pn S P T K Pn S

Kaišiadorių AS 06:00 14:35 Paparčiai 06:48 15:41

Prekybos c. 06:01 14:36 Laukagalys 06:52 15:45

Teismo rūmai 06:02 14:38 Burbiškės 06:55 15:48

Centras 06:03 14:40 Žibavičiai 06:59 15:51

Gudiena c. 06:06 14:45 Karsakai I 07:01 15:53

Bartaičiai 06:08 14:47 Žuvų k. 07:04 15:55

Rečionys I 06:10 14:49 Dirbtuvės 07:06 15:57

Rečionys II 06:12 14:51 Mokykla Ž. 07:09 16:00

Kurniškės 06:14 14:53 Žasliai 07:10 16:02

Naujažeris 06:16 14:55 Naujažeris 07:12 16:04

Žasliai 06:18 14:57 Kurniškės 07:15 16:07

Mokykla Ž. 06:20 14:58 Rečionys II 07:17 16:09

Rasava - 15:00 Rečionys I 07:20 16:11

Guronys - 15:04 Bartaičiai 07:22 16:13

Talpūnai - 15:07 Gudiena C. 07:24 16:15

Guronys - 15:10 Pėsčiųjų tiltas 07:27 16:18

Rasava - 15:14 Centras 07:29 16:19

Mokykla Ž. - 15:16 Teismo rūmai 07:31 16:21

Dirbtuvės 06:22 15:18 Prekybos c. 07:33 16:23

Žuvų k. 06:24 15:20 Kaišiadorių AS 07:35 16:25

Karsakai I 06:26 15:22

Žibavičiai 06:28 15:24

Burbiškės 06:32 15:27

Dainava I 06:34 15:29

Dainava 06:35 15:30

Dainavos  k. 06:36 15:32

Vareikonių k. 06:40 15:34

Paparčiai 06:45 15:39

73. KAIŠIADORYS–PAPARČIAI per DAINAVĄ 73. PAPARČIAI–KAIŠIADORYS per DAINAVĄ

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



Š S DD Š S Š S DD Š S

Kaišiadorių AS 06:45 18:55 Mūro Strėvininkai 07:18 19:40

 Prekybos c. - 18:56 Martyniškės 07:21 19:44

 Teismo rūmai - 18:58 Turloviškės 07:23 19:46

 Centras - 19:00 Melioratorių gyv. 07:26 19:48

Kęstučio g. - 19:02 Žiežmariai 07:28 19:50

Pėsčiųjų tiltas - 19:04 Žiežmarių kr. 07:30 19:52

Centras - 19:06 Aviliai 07:36 19:58

Teismo rūmai - 19:08 Ščebnica 07:38 20:00

Prekybos c. - 19:10 Ligoninė 07:40 -

Autoservisas 06:47 19:12 Poliklinika 07:42 -

Ligoninė - 19:14 Autoservisas 07:44 20:03

Poliklinika - 19:16 Prekybos c. 07:45 -

Ščebnica 06:49 19:19 Teismo rūmai 07:46 -

Aviliai 06:52 19:21 Centras 07:48 -

Žiežmarių kr. 06:59 19:26 Kęstučio g. 07:49 -

Žiežmariai 07:01 19:28  Pėsčiųjų tiltas 07:50 -

Melioratorių gyv. 07:03 19:30  Centras 07:51 -

Turloviškės 07:06 19:32  Teismo rūmai 07:53 -

Martyniškės 07:08 19:34  Prekybos c. 07:54 -

Mūro Strėvininkai 07:12 19:36 Autoservisas 07:55 -

Ligoninė 07:56 -

Poliklinika 07:58 -

Kaišiadorių AS 08:00 -

76. KAIŠIADORYS–MŪRO STRĖVININKAI per 
LIGONINĘ, ŠČEBNICĄ

76. MŪRO STRĖVININKAI–KAIŠIADORYS per 
ŠČEBNICĄ, LIGONINĘ

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



A A A A

Kaišiadorių AS 06:00 14:35 Našlėnai 06:42 16:03

 Prekybos c. 06:01 14:36 Paparčiai 06:46 16:07

 Teismo rūmai 06:02 14:38 Laukagalys - 16:10

 Centras 06:03 14:40 Vareikonių k. 06:52 -

Gudiena c. 06:06 14:44 Dainava k. 06:57 -

Bartaičiai 06:08 14:46 Dainava 06:58 -

Rečionys I 06:10 14:48 Dainavėlė 07:00 -

Rečionys II 06:12 14:50 Galviškės 07:04 -

Kurniškės 06:14 14:52 Kaugonių gyv. 07:06 -

Naujažeris 06:16 14:54 Kaugonys 07:08 -

Žasliai 06:18 14:56 Kaugonių gyv. 07:09 -

Mokykla Žaslių 06:20 14:58 Galviškės 07:12 -

Rasava - 15:00 Dainavėlė 07:16 -

Guronys - 15:04 Dainava 07:18 -

Talpūnai - 15:07 Dainava I 07:19 -

Guronys - 15:10 Burbiškės 07:23 16:13

Rasava - 15:14 Žibavičiai 07:27 16:15

Mokykla Žaslių - 15:16 Karsakai I 07:29 16:17

Dirbtuvės 06:20 15:18 Žuvų k. 07:32 16:20

Žuvų k. 06:22 15:20 Dirbtuvės 07:34 16:22

Karsakai I 06:24 15:22 Mokykla Žaslių 07:36 16:25

Žibavičiai 06:26 15:24 Žasliai 07:37 16:27

Burbiškės 06:30 15:27 Naujažeris 07:39 16:29

Dainava I - 15:29 Kurniškės 07:42 16:32

Dainava - 15:30 Rečionys II 07:44 16:34

Dainavėlė - 15:32 Rečionys I 07:46 16:36

Galviškės - 15:34 Bartaičiai 07:48 16:38

Kaugonių gyv. - 15:36 Gudiena c. 07:49 16:41

Kaugonys - 15:38  Pėsčiųjų tiltas 07:51 16:44

Kaugonių gyv. - 15:40  Centras 07:52 16:46

Galviškės - 15:42  Teismo rūmai 07:53 16:47

Dainavėlė - 15:44  Prekybos c. 07:54 16:49

Dainava - 15:46 Kaišiadorių AS 07:55 16:50

Dainava k. - 15:48

Vareikonių k. - 15:50

Laukagalys 06:34

Paparčiai 06:36 15:56

Našlėnai 06:40 16:00

77. KAIŠAIDORYS–NAŠLĖNAI per VAREIKONIŲ 
k., DAINAVĄ, KAUGONIS

77. NAŠLĖNAI–KAIŠIADORYS per KAUGONIS, 
DAINAVĄ, VAREIKONIS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



P A T Pn P A T Pn

Kaišiadorių AS 14:05 Liutonys II 14:55

 Prekybos c. 14:06 Liutonys I 14:56

 Teismo rūmai 14:07 Mūro Strėvininkai 14:59

 Centras 14:08 Martyniškės 15:03

Kęstučio g. 14:10 Turloviškės 15:05

Pėsčiųjų tiltas 14:11 Melioratorių gyv. 15:08

Centras 14:12 Žiežmariai 15:10

Teismo rūmai 14:13 Žiežmarių kr. 15:12

Prekybos c. 14:15 Aviliai 15:16

Autoservisas 14:17 Ščebnica 15:20

Ščebnica 14:19 Autoservisas 15:22

Aviliai 14:22 Prekybos c. 15:24

Žiežmarių kr. 14:27 Teismo rūmai 15:25

Žiežmariai 14:29 Centras 15:26

Melioratorių gyv. 14:31 Kęstučio g. 15:28

Turloviškės 14:34  Pėsčiųjų tiltas 15:29

Martyniškės 14:36  Centras 15:30

Mūro Strėvininkai 14:39  Teismo rūmai 15:31

Šarkiškės 14:44  Prekybos c. 15:33

Burbiškės 14:46 Kaišiadorių AS 15:35

Liutonys II 14:53

78. KAIŠIADORYS–LIUTONYS II per MŪRO 
STRĖVININKUS, BURBIŠKES

78. LIUTONYS II–KAIŠIADORYS per 
BURBIŠKES, MŪRO STRĖVININKUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD

Kaišiadorių AS 05:50 Gegužinė 06:38

 Prekybos c. 05:51 Gegužinė N. 06:41

 Teismo rūmai 05:52 Bučionys 06:44

 Centras 05:53 Putriškės 06:47

Gudiena c. 05:56 Zūbiškės 06:53

Gudzenka 05:59 Buckūnai 06:56

Ilgakiemis 06:01 Surveliai 07:00

Leiciškės 06:04 Paukščiai 07:03

Stabintiškės 06:07 Stabintiškės 07:07

Paukščiai 06:10 Leiciškės 07:11

Surveliai 06:13 Ilgakiemis 07:14

Buckūnai 06:16 Kasčiukiškės 07:16

Zūbiškės 06:19 Ilgakiemis 07:18

Putriškės 06:25 Gudzenka 07:20

Bučionys 06:27 Gudzenka II 07:21

Gegužinė N. 06:30 Gudzenka I 07:22

Gegužinė 06:34 Rečionys I 07:24

Bartaičiai 07:26

Gudiena c. 07:28

 Pėsčiųjų tiltas 07:31

 Centras 07:32

 Teismo rūmai 07:33

 Prekybos c. 07:34

Kaišiadorių AS 07:35

79. KAIŠIADORYS–GEGUŽINĖ per 
STABINTIŠKES

79. GEGUŽINĖ–KAIŠIADORYS per 
STABINTIŠKES

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD

Kaišiadorių AS 17:45 Tauckūnai 18:01

 Prekybos c. 17:46 Miežonys II 18:03

 Teismo rūmai 17:48 Miežonys I 18:04

 Centras 17:49  Pėsčiųjų tiltas 18:11

Miežonys I 17:57  Centras 18:12

Miežonys II 17:58  Teismo rūmai 18:13

Tauckūnai 18:00  Prekybos c. 18:14

Kaišiadorių AS 18:15

80. KAIŠIADORYS–TAUCKŪNAI 80. TAUCKŪNAI–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



P T K Pn DD P T K Pn DD

Kaišiadorių AS 14:50 16:20 Antakalnis 15:17 16:47

 Prekybos c. 14:51 16:21 Grėbliauciškės 15:20 16:50

 Teismo rūmai 14:52 16:22 Kaišiadorių paukšt. 15:25 16:55

 Centras 14:53 16:23 Prekybos c. - -

Kęstučio g. 14:55 16:25 Teismo r. - -

Pėsčiųjų tiltas 14:57 16:27 Centras - -

Centras 14:59 16:29 Kęstučio g. - -

Teismo r. 15:01 16:31  Pėsčiųjų tiltas - -

Prekybos c. 15:03 16:33  Centras - -

Kaišiadorių paukšt. 15:09 16:39  Teismo rūmai - -

Grėbliauciškės 15:13 16:43  Prekybos c. - -

Antakalnis 15:16 16:46 Kaišiadorių AS - -

81. ANTAKALNIS–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 

81. KAIŠIADORYS–ANTAKALNIS





DD DD

Kaišiadorių AS 17:30  Zūbiškės 18:11

 Prekybos c. 17:32  Buckūnai 18:15

 Teismo rūmai 17:33  Surveliai 18:18

 Centras 17:35  Paukščiai 18:21

Gudiena c. 17:38  Stabintiškės 18:25

Bartaičiai 17:40  Laukysta 18:27

Rečionys I 17:43  Žasliai 18:32

 Rečionys II 17:45  Naujažeris 18:34

 Kurniškės 17:47  Kurniškės 18:36

 Naujažeris 17:48  Rečionys II 18:38

 Žasliai 17:50 Rečionys I 18:39

 Laukysta 17:55 Bartaičiai 18:41

 Stabintiškės 17:57 Gudiena c. 18:43

 Paukščiai 18:00  Pėsčiųjų tiltas 18:46

 Surveliai 18:02  Centras 18:47

 Buckūnai 18:05  Teismo rūmai 18:48

 Zūbiškės 18:09  Prekybos c. 18:49

Kaišiadorių AS 18:50

82. KAIŠIADORYS–ZŪBIŠKĖS per 
ŽASLIUS

82. ZŪBIŠKĖS–KAIŠIADORYS per 
ŽASLIUS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



DD DD DD DD

Kaišiadorių AS  14:20 17:20 Stasiūnai 14:31 17:29

 Prekybos c. 14:21 17:21 Kiemeliai 14:32 17:30

 Teismo rūmai 14:22 17:22 Kęstučio g. 14:38 17:34

 Centras 14:24 17:23  Pėsčiųjų tiltas 14:39 17:35

Kiemeliai 14:29 17:27  Centras 14:40 17:36

Stasiūnai 14:30 17:28  Teismo rūmai 14:41 17:38

 Prekybos c. 14:43 17:39

Kaišiadorių AS 14:45 17:40

83. KAIŠIADORYS–STASIŪNAI 83. STASIŪNAI–KAIŠIADORYS

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 



T DD T DD

Kaišiadorių AS 11:10 15:00 Gegužinė 12:15 16:10

 Prekybos c. 11:11 15:01 Gegužinė N. 12:18 16:13

 Teismo rūmai 11:13 15:02 Neprėkšta 12:26 16:21

 Centras 11:15 15:03 Svirplionys 12:28 16:23

Gudiena c. 11:19 15:07 Palomenė II 12:33 16:29

Palomenės g. 11:20 15:08 Palomenė I 12:35 16:32

Gudiena 11:21 15:09 Smilgiai 12:37 16:35

Vilkiškės I 11:24 15:11 Vilkiškės II 12:39 16:37

Vilkiškės II 11:26 15:13 Vilkiškės I 12:40 16:39

Smilgiai 11:28 15:15 Gudiena 12:44 16:41

Palomenė I 11:30 15:17 Palomenės g. 12:45 16:42

Palomenė II 11:33 15:20 Gudiena c. 12:46 16:43

Svirplionys 11:37 15:26  Pėsčiųjų tiltas 12:49 16:46

Neprėkšta 11:39 15:28  Centras 12:50 16:47

Bučionys 11:52 15:43  Teismo rūmai 12:52 16:48

Putriškės 11:55 15:47  Prekybos c. 12:54 16:49

Zūbiškės 11:59 15:51 Kaišiadorių AS 12:55 16:50

Putriškės 12:03 15:55

Bučionys 12:06 15:58

Gegužinė N. 12:09 16:01

Gegužinė 12:12 16:05

85. KAIŠIADORYS–GEGUŽINĖ per PALOMENĘ 85. GEGUŽINĖ–KAIŠIADORYS per PALOMENĘ

P - pirmadienis, A - antradienis, T - trečiadienis, K - 
ketvirtadienis, P - penktadienis, Š - šeštadienis, S - 
sekmadienis; DD - darbo dienos; 


